

2900 REGNSKAB OG ADMINISTRATION ApS

Århusgade 88, 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2018

Henrik Mørck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2900 REGNSKAB OG ADMINISTRATION ApS
Århusgade 88, 5
2100 København Ø

Fax: 39623309
e-mailadresse: hmorck37@gmail.com

CVR-nr: 10125529
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.283 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 665.702 og en egenkapital på kr. 523.743.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-624	43.220
Personaleomkostninger		0	-53.367
Resultat af ordinær primær drift		-624	-10.147
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.011	-431
Ordinært resultat før skat		-1.635	-10.578
Skat af årets resultat	2	352	2.310
Årets resultat		-1.283	-8.268
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.283	-8.268
I alt		-1.283	-8.268

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		661.479	662.892
Tilgodehavender i alt		665.479	666.892
Likvide beholdninger		223	392
Omsætningsaktiver i alt		665.702	667.284
Aktiver i alt		665.702	667.284

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		443.743	445.026
Egenkapital i alt		523.743	525.026
Hensættelse til udskudt skat		62.500	62.500
Hensatte forpligtelser i alt		62.500	62.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.776	58.086
Skyldig selskabsskat		-352	-2.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.035	23.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.459	79.758
Gældsforpligtelser i alt		79.459	79.758
Passiver i alt		665.702	667.284

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	445.026	525.026
Årets resultat	0	-1.283	-1.283
Egenkapital, ultimo	80.000	443.743	523.743

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger	1.011	-431
	-1.011	-431

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	352	2.310
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	352	2.310